UBND HUYỆN KRÔNG BÚK
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:141/QĐ-PGDĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Búk, ngày 25  tháng 10 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cá nhân, nhóm tác giả đạt kết quả cao tại
Hội thi thiết kế bài giảng điện tử E-Learning cấp huyện năm học 2013-2014

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN
Căn cứ Quyết định số 655/QĐ-UBND ngày 24/02/2012 của UBND huyện Krông Búk về quy định chức năng, nhịêm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Krông Búk;

Căn cứ Công văn số: 204/PGDĐT ngày 13/9/2013 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Krông Búk về việc thi thiết kế bài giảng điện tử E-Learning cấp huyện năm học 2013 – 2014;

Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay khen thưởng cá nhân, nhóm tác giả đạt kết quả cao tại Hội thi thiết kế bài giảng điện tử E-Learning cấp huyện năm học 2013 - 2014, gồm có các ông (bà) có danh sách kèm theo.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi cá nhân, nhóm tác giả có bài dự thi đạt giải như sau:
· Giải nhất:

150.000 đồng;

· Giải nhì:

120.000 đồng;

· Giải ba:

100.000 đồng;

· Giải khuyến khích:
70.000 đồng;

Điều 3. Các bộ phận có liên quan; các cá nhân, nhóm tác giả có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
ThS. Huỳnh Thuyền